с углублённым изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина>

прикАз

02.09.2024 г. ль 165

<Об утверждении перечнJI прOграмм, реilлизуемых на базе Щентра цифрового и
гуманитарного профилей <<Точка роста)

flиректор ГБОУ НАО
(СШ Jtlb 1 имени П.М. Спирих

приказываю:

1. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с
использованием средств обучения и воспитания центра <Точка роста)
(Прилох<еrrие l).

2. Контроль за исполнением данFIого приказа возложить [Ia начальника I_{eHTpa

<<Точка роста)) Е,А.Черницыну

Ю.В. Канев

Приложение l
к Приказу J\Ьlб5 от 02,09,2024 г,

Перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием
средств обучения и воспитания I_{eHTpa <Точка роста>:

1. Внеурочная программа <Шахматы)) для обучающихся 1-4 классов,

дошкольная группа;
2, Внеурочная программа <Шахматы)) для обучающихся 5-11 классов;

3. Внеурочная программа изостудии <Акварель)) для обучающихся 1-4 классов;
4. Внеурочная программа анимационная студия <25й кадр)) для обучающихся

1-4 классов;
5. Внеурочная программа <Lеgо-конструирование) для обучающихся 1-4

классов;

6, Внеурочная программа <Школа безопасности)) для обучающихся 2-6

классов.